
U-EDGE PRO
角焊缝磨削盘  

新

   能精确到点地加工每一条焊缝

   这款新开发的产品富有创新，在应用中
无需做出任何妥协 

  多层砂布的排列结构

   集成的侧面保护可防止工件损坏

 使用寿命长 

更
高
级
的
创
新

 

请在这里了解详情



A
89

98
02

07
30

20
05

_C
N

LUKAS-ERZETT GmbH & Co. KG   Gebrüder-Lukas-Straße 1 | 51766 Engelskirchen/德国 | 电话 +49 2263 84-0 | 传真 +49 2263 84-300 | le@lukas-erzett.de

U-EDGE PRO

物料号 名称 粒度
D 

mm ø
包装单位 

(件)

A27401250402071 U-Edge Pro 125 ZK 40 125 5

A27401250602071 U-Edge Pro 125 ZK 60 125 5

A27401250802071 U-Edge Pro 125 ZK 80 125 5

推荐用于：         不锈钢 / 钢         钢         铝        钛        铸件

   由于采用多层砂布的特别排列，这款正在申

     请专利的工具始终为您实现一致的磨削结果，

     直至最后一颗磨削颗粒。

   无论是角焊缝打磨、修补焊接时打磨、清洁、

去漆还是外观优化，磨削盘上的径向磨削表面

适用于几乎任何焊缝。

   此外，集成的侧面保护可防止在焊缝加工过程

中对工件造成损坏。

用创新的方法对角焊缝进行磨削
加工焊缝时工作效率更高、更符合人体工程学、更干净、更精确，同时保证刀具寿命长且效果完美。

创新
无需使用粗加工 

砂轮和磨削盘

新

从这里可以直接
进入网店


